
РЕШЕНИЕ № 132 
27.07.2023 год. 

 
Включване на допълнителна позиция в списъка на обектите публична общинска 

собственост на територията на Община Габрово, приет с Решение № 2/16.01.1997 г. и 
допълнен с Решения №№ 12/06.02.1997 г., 47/26.03.1999 г., 49/29.03.2001 г., 

186/20.12.2001 г., 111/20.04.2006 г., 13/06.02.2014 г., 101/25.05.2017 г. 
на Общински съвет - Габрово 

 
На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, във връзка с чл. 3, ал. 2, т. 3 от ЗОС 

и Решение № 769 от 12.10.2022 т. на Министерски съвет на Република България, 
Общински съвет – Габрово РЕШИ: 

 
ОБЯВЯВА за публична общинска собственост и допълва списъка на обектите 

публична общинска собственост на територията на Община Габрово, приет с Решение 
№ 2/16.01.1997 г. и допълнен с Решения №№ 12/06.02.1997 г., 47/26.03.1999 г., 
49/29.03.2001 г., 186/20.12.2001 г., 111/20.04.2006 г., 13/06.02.2014 г., 101/25.05.2017 г. 
на Общински съвет - Габрово със следния недвижим имот: 

Сграда с идентификатор 14218.504.402.3 (четиринадесет хиляди двеста и 
осемнадесет точка петстотин и четири точка четиристотин и две точка три) по 
кадастрална карта и кадастрални регистри на гр. Габрово, одобрени със Заповед РД-
18-64/ 26.10.2007 г. на изпълнителния директор на АГКК, последно изменение на 
кадастрална карта и кадастрални регистри, засягащо сградата е от 01.11.2022 г.; адрес 
на сградата : гр. Габрово, ул. „Брянска № 72; застроена площ: 2737 кв.м. (две хиляди 
седемстотин тридесет и седем кв.м.); брой етажи: 4 (четири); брой самостоятелни 
обекти в сградата: няма; предназначение: сграда за образование, разположена в 
поземлени имоти с идентификатори 14218.504.401 (четиринадесет хиляди двеста и 
осемнадесет точка петстотин и четири точка четиристотин и едно) и 14218.504.402 
(четиринадесет хиляди двеста и осемнадесет точка петстотин и четири точка 
четиристотин и две), прилежаща към поземлен имот с идентификатор 14218.504.402 
(четиринадесет хиляди двеста и осемнадесет точка петстотин и четири точка 
четиристотин и две); стар идентификатор 14218.504.402.1 (четиринадесет хиляди 
двеста и осемнадесет точка петстотин и четири точка четиристотин и две точка едно) 
и 14218.504.401.3 (четиринадесет хиляди двеста и осемнадесет точка петстотин и 
четири точка четиристотин и едно точка три), 14218.504.401.2 (четиринадесет хиляди 
двеста и осемнадесет точка петстотин и четири точка четиристотин и едно точка две), 
14218.504.401.1 (четиринадесет хиляди двеста и осемнадесет точка петстотин и 
четири точка четиристотин и едно точка едно), номер по предходен план: 
14218.504.401.1 (четиринадесет хиляди двеста и осемнадесет точка петстотин и 
четири точка четиристотин и едно точка едно), 14218.504.401.2 (четиринадесет 
хиляди двеста и осемнадесет точка петстотин и четири точка четиристотин и едно 
точка две), 14218.504.401.3 (четиринадесет хиляди двеста и осемнадесет точка 
петстотин и четири точка четиристотин и едно точка три), 14218.504.402.1 
(четиринадесет хиляди двеста и осемнадесет точка петстотин и четири точка 
четиристотин и две точка едно). 
 



Приложение: 1. Решение № 769 от 12.10.2022 т. на Министерски съвет  
        на Република България; 

             2. Договор Рег. № ДС-25-60/09.11.2022 г. на Областна администрация  
        Габрово и Рег. № 933-ОССД-22/23.12.2022 г. на Община Габрово; 
   3. Скица на сградата от СГКК-Габрво. 

 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:            /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:         /п/ 
         /Р. Русева/ 
 
 


